Администрация

Жуковского сельского поселения
Дубовского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.05.2021

№  20

ст. Жуковская
О внесении изменений в распоряжение Администрации Жуковского сельского поселения №116 от 28.12.2020 г. «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом»» на 2021 год

В соответствии с постановлением Администрации Жуковского сельского поселения от 06.02.2018 № 6 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жуковского сельского поселения», от  24.05.2021 № 60 «О внесении изменений в постановления № 115 от 18.12.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы Жуковского  сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом»»:

1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом» на 2021 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте Администрации Жуковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Жуковского сельского поселения.
Глава Администрации

Жуковского сельского поселения

     Н.С. Лавренова
Приложение № 1 к распоряжению

Администрации Жуковского

сельского поселения
План

реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом» на 2021 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов (тыс. руб.)

	всего
	федера-льный бюджет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюджет
	внебюд-жетные источ-ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1

«Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Жуковском сельском поселении»
	Администрация Жуковского сельского поселения
	X
	X
	142,4
	0,0
	0,0
	142,4
	0,0

	2.
	Основное мероприятие 1.1. Изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества (технические планы и кадастровые паспорта)
	Специалист по вопросам   имущественных и земельных  отношений
	Изготовления технических планов и кадастровых паспортов для дальнейшей регистрации объектов недвижимого имущества
	до 31.12.2021
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	3.
	Основное мероприятие 1.2. Проведение технической инвентаризации объектов недвижимого имущества и бесхозяйного имущества
	Специалист по вопросам   имущественных и земельных  отношений
	Подготовка документов позволит отмежевать земельные участки и определить собственника имущества
	до 31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Основное мероприятие 1.3 Межевание, постановка на кадастровый учет земельных участков под объектами муниципального имущества, свободных земельных участков
	Специалист по вопросам   имущественных и земельных  отношений
	Увеличение объемов доходов бюджета
	до 31.12.2021
	122,4
	0,0
	0,0
	122,4
	0,0

	5.
	Основное мероприятие 1.4 Оценка рыночной стоимости объектов движимого и недвижимого имущества, земельных участков
	Специалист по вопросам   имущественных и земельных  отношений
	Создание условий для рационального использования земельных ресурсов
	до 31.12.2021
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	6.
	Основное мероприятие 1.5. Оценка рыночной стоимости годовой арендной платы объектов недвижимого и движимого имущества
	Специалист по вопросам   имущественных и земельных  отношений
	Создание условий для рационального использования объектами движимого и недвижимого имущества
	31.12.2021
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	7.
	Основное мероприятие 1.5. Оценка рыночной стоимости годовой арендной платы объектов недвижимого и движимого имущества

	8.
	Контрольное событие подпрограммы 1.:

Приведение документации в соответствии с действующим законодательством имущества, находящемся в муниципальной собственности, а так же бесхозяйного имущества
	Администрация Жуковского сельского поселения
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью
	до 31.12.2021
	X
	X
	X
	X
	X

	9.
	Итого по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	142,4
	0,0
	0,0
	142,4
	0,0